
Turniej piłki nożnej zakładów
pracy, firm i instytucji!
O Puchar Starosty Limanowskiego Jana Puchały walczyły drużyny
zakładów  pracy  firm  i  instytucji  podczas  Turnieju  Piłki
Nożnej.  Rozgrywki  odbyły  się  na  14  września  na  boisku
sportowym  MKS  Limanovia.

Do zawodów zgłosiło się sześć zespołów, które w wyniku odprawy
z opiekunami i przeprowadzonym losowaniu podzielono na dwie
grupy.  Mecze  rozgrywano  systemem  mieszanym  –  eliminacje  w
grupach  „każdy  z  każdym”  a  następnie  odpowiednio  mecze
finałowe ( 1 z 1, 2 z2 , 3 z 3 ).

Według klasyfikacji końcowej na podium uplasowały się:

I miejsce JACKÓWKA
II miejsce TRANSBLACH
III miejsce GOL PROINSTAL GWARANT

Nagrody ufundowane przez organizatorów dla wszystkich drużyn
wręczyli  wiceprzewodniczący  Rady  Powiatu  Marek  Czeczótka,
Dyrektor ZPO Limanowa Paweł Pięta oraz wicedyrektor Feliks
Piwowar.

Organizatorem zawodów było: Starostwo Powiatowe Limanowa, ZPO-
Międzyszkolny Ośrodek Sportowy PL Limanowa
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Optymalna gospodarka lekowa i
materiałowa  na  przykładzie
limanowskiego szpitala
11  września  odbyły  się  warsztaty  dla  Kadry  Kierowniczej
małopolskich  szpitali.  Głównym  tematem  warsztatów  było
zaprezentowanie skutecznego zarządzania gospodarką materiałową
i lekową na przykładzie Szpitala Powiatowego w Limanowej oraz
Szpitala  w  Przeworsku,  w  których  działają  elektroniczne
systemy wspomagające ten obszar zarządzania.

Na spotkaniu obecny był m.in. Adam Smołucha Dyrektor SPZOZ w
Brzesku, Jarosław Kycia Dyrektor Szpitala Powiatowegoim. bł.
Marty Wieckiej w Bochni, Sławomir Kmak Dyrektor Szpitala im.
dra Józefa Dietla w Krynicy-Zdroju oraz Wojciech Szafrański
Prezes Zarządu Szpitala Specjalistycznego im. L. Rydygiera w
Krakowie.

Podczas  warsztatów  omawiane  były  najczęstsze  problemy  z
którymi  borykają  się  szpitale  w  zakresie  gospodarki
materiałowej.  Należą  do  nich  przede  wszystkim:

mało  precyzyjna  informacja  ile  materiałów  i  sprzętu
zużyto (na oddział/ na pacjenta) w określonym przedziale
czasu.
duża ilość czasu potrzebna na generowanie dokumentów RW
(rozchód  wewnętrzny)  na  podstawie  zapotrzebowania
przesłanego z oddziałów (różne formy zamówienia)
duża  ilość  czasu  personelu  medycznego  poświęcona  na
odbieranie zamówień
brak informacji ile materiałów i sprzętu jednorazowego
znajduje się aktualnie w oddziałach,
wysokie stany magazynowe

Szpital Powiatowy w Limanowej już w 2016 roku zaczął szukać
rozwiązania,  które  pozwoliłby  nie  tylko  na  uproszczenie
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procesów w zakresie gospodarki materiałowej i skrócenie czasu
realizacji zamówień, ale również dostarczałoby szczegółowych
danych  na  temat  kosztów  materiałów  oraz  kontroli  ich
wykorzystania. Ostatecznie w marcu 2017 roku Szpital wdrożył
 dedykowane  rozwiązanie  poprawiające  jakość  i  skuteczność
zarządzania szpitalnymi materiałami. Wdrożenie nastąpiło przy
współpracy z firmą BMM. Z wprowadzonego systemu korzysta 13
oddziałów  szpitalnych,  20  poradni  specjalistycznych  oraz
Szpitalny  Oddział  Ratowniczy  Szpitala.  Dzięki  systemowi  na
bieżąco dysponujemy informacją o ilości materiałów i sprzętu w
obrębie każdego oddziału, jak i całego szpitala.



Podczas  warsztatów  Marcin  Radzięta  Dyrektor  limanowskiego
Szpitala przedstawił wymierne efekty płynące z wprowadzonych
zmian.  Oprócz  korzyści  takich  jak  rekonfiguracja  i
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reorganizacja struktury magazynów, czy wprowadzenie procedury
określającej  sposób  rozchodu  asortymentu,  Szpital  uzyskał
wymierne korzyści finansowe m.in. dzięki zmniejszeniu ilości
generowanych dokumentów rozchodowych z magazynów głównych na
materiały i sprzęt jednorazowy z 2000 na 900 miesięcznie, co w
skali roku przekłada się na spore oszczędności związane z
wydrukiem tych dokumentów. Dodatkowo odzyskano 54 % środków
zamrożonych w zapasach magazynowych oraz zmniejszono wartości
rozchodów  materiałów  i  sprzętu  jednorazowego  na  oddziały
porównując rok 2016-2017 o 8%. Ponadto, jak zaznaczył Dyrektor
Szpitala „wdrożenie tego rozwiązania przybliżyło Szpital do
spełnienia  wymagań  w  zakresie  elektronicznej  dokumentacji
pacjenta”.

 

źr.: www.szpitallimanowa.pl

Ruszyło głosowanie w Budżecie
Obywatelskim Małopolski
Od 10 września do 5 października potrwa głosowanie w 3. edycji
Budżetu Obywatelskiego Województwa Małopolskiego. Swój głos na
jedno ze 150 zgłoszonych zadań oddać może każdy mieszkaniec
województwa, który ukończył 16 rok życia. W tym roku oprócz
projektów miękkich i infrastrukturalnych pojawiły się także
nowe inicjatywy, których do tej pory nie było – takie jak
pilotaż  małopolskiego  programu  in  vitro  czy  budowa
inteligentnych  garaży  rowerowych.

W tym roku każdy Małopolanin, który ukończył 16 rok życia
będzie mógł oddać jeden głos na wybrane przez siebie zadanie
małe – czyli o zasięgu całego powiatu lub duże – o zasięgu
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subregionu.  Co  istotne,  głosować  można  tylko  na  zadanie
z subregionu, w którym się mieszka. Największy wybór projektów
będą mieć mieszkańcy Sądecczyzny (33), subregionu tarnowskiego
(26), Krakowa (25) oraz Krakowskiego Obszaru Metropolitalnego
(24).  Tylko  nieznacznie  mniej  projektów  obywatelskich
z  Podhala  (23)  oraz  powiatów:  chrzanowskiego,  olkuskiego
i oświęcimskiego (19) powalczy o głosy Małopolan.

Tak, jak we wcześniejszych edycjach mieszkańcy mają do wyboru
trzy wygodne formy głosowania. Mogą to zrobić przez internet –
na stronie www.bo.malopolska.pl , wrzucając papierową kartę do
głosowania do jednej z urn dostępnej w 23 lokalizacjach na
terenie całej Małopolski (m. in. krakowskich oddziałach urzędu
marszałkowskiego oraz w jego agendach w Tarnowie, Nowym Sączu
i Oświęcimiu czy Nowym Targu), a także za pośrednictwem poczty
(przesyłając kartę na adres: Urząd Marszałkowski Województwa
Małopolskiego, ul. Racławicka 56, 30-017 Kraków; koniecznie
z dopiskiem: „Budżet Obywatelski”).

Wyniki  głosowania  poznamy  przed  30  listopada  2018  r,
a wszystkie zwycięskie zadania zostaną zrealizowane najpóźniej
do końca 2020 r.

Zagłosuj już dziś na www.bo.malopolska.pl

Gratulacje  dla  policjanta  z
KPP w Limanowej

Limanowski policjant asp. szt. Tomasz Duszyński
zajął II miejsce w turnieju dyżurnych województwa
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małopolskiego 2018 rok. Podsumowanie zawodów miało
miejsce 12 września w KWP w Krakowie.
Finał  konkursu  przeprowadzony  został  w  budynku  Komendy
Wojewódzkiej. Wzięło w nim udział 22 dyżurnych.  Wcześniej na
szczeblu  powiatowym  przeprowadzone  zostały  eliminacje
pierwszego stopnia, które wyłoniły po jednym najlepszym, z
każdego  powiatu,  miasta  i  komisariatu  specjalistycznego
naszego województwa.

Pierwszą konkurencja był test wiedzy, który składał się z 60
pytań. Zadanie było o tyle trudne, że każda błędnie udzielona
odpowiedź skutkowała odjęciem punktu. Istotny był także czas
zakończenia egzaminu.

Drugim  etapem  konkursu  była  symulacja  pełnienia  służby  na
stanowisku kierowania. Obejmowała ona takie zagadnienia jak:
przyjęcie  zgłoszenia  i  zarejestrowanie  w  systemach
policyjnych, kierowanie siłami i środkami oraz dokumentowanie
czynności w bazach danych.

Ocenie  podlegało  przyjęcie  informacji  uzupełniających,
inicjowanie  działań  po  przyjęciu  zgłoszenia,  zapewnienie
właściwego  obiegu  informacji  o  zaistniałym  zdarzeniu,
współdziałanie z dyżurnymi innych jednostek, znajomość obsługi
narzędzi i urządzeń znajdujących się na stanowisku kierowania.

Zwycięzcą  konkursu  w  kwalifikacji  generalnej  został  asp.
sztab. Waldemar Budzik z Komendy Miejskiej Policji w Tarnowie,
na drugim miejscu znalazł się  asp. szt. Tomasz Duszyński (na
zdjęciu głównym) z Komendy Powiatowej  Policji w Limanowej, a
na trzecim dyżurny z Komendy Powiatowej Policji w Chrzanowie
nadkom.  Andrzej  Kowalski.  Nagrody  najlepszym  wręczył  I
Zastępca Komendanta Wojewódzkiego Policji insp. Paweł Dzierżak
oraz Naczelnik Sztabu Policji mł.insp. Jacek Górecki.

 

źr.: KPP Limanowa



Jubileusz  tymbarskiego
Strzelca
W  dniach  4-6  października  2018  roku  tymbarscy  Strzelcy
obchodzić  będą  jubileusz  XXV  –  lecia  reaktywacji  Związku
Strzeleckiego  ”  Strzelec  ”  Organizacji  Społeczno  –
Wychowawczej w Tymbarku. W tych dniach zaplanowano XXV Rajd
Górski ” Szlakiem Walk Legionów Polskich Na Ziemi Limanowskiej
na trasie Jurków – Dobra – Tymbark. Organizatorami rajdu są:
Urzędy  Gmin  w  Tymbarku  i  Dobrej,  Starostwo  Powiatowe  w
Limanowej,  Zespół  Szkół  im.  KEN  w  Tymbarku,  Jednostka
Strzelecka nr 2007 im. kpt. Tadeusza Paolone ZS ” Strzelec ”
OSW  w  Tymbarku,  Szkoła  Podstawowa  w  Dobrej,  Koło  PTTK  ”
Tymbarskie  Harnasie  ”  oraz  Gminna  Biblioteka  Publiczna  w
Tymbarku.

Celem tej patriotycznej imprezy jest uczczenie 100 rocznicy
Odzyskania Niepodległości oraz  pamięci poległych żołnierzy w
walkach  na  ziemi  limanowskiej,  poznawanie   walorów
krajoznawczych  Beskidu  Wyspowego  jak  również  wspomniany
jubileusz 25 lat reaktywacji jednostki tymbarskiego Strzelca.
W dniu 5 października br.  w Gminnej Bibliotece Publicznej w
Tymbarku  dla  uczestników  rajdu  i  zaproszonych  gości
zaplanowano  wykład  Przemysława  Bukowca  p.t.  ”  Tymbarscy
Strzelcy w drodze do niepodległości ”  oraz podsumowanie rajdu
górskiego i wręczenie nagród dla najlepszych drużyn. Historia
Strzelca w Tymbarku w latach 1911 – 1936 jest zamieszczona na
stronie portalu Tymbark in.

 

źr.: materiały nadesłane
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Dokonali  oceny  wykonanych
prac  konserwatorskich  w
parafiach
W  zeszłym  tygodniu  członkowie  Komisji  Kultury,  Sportu  i
Turystyki  wizytowali  miejsca  sakralne  na  terenie  powiatu
limanowskiego,  które  objęte  były  dofinansowaniem  ze  strony
Powiatu Limanowskiego w latach 2014- 2018.  Komisja sprawdzała
celowość wydatkowanych środków oraz postępy wykonanych prac
projektowych, remontowych i restauratorskich.

Osiem parafii w tym: pw. Św. Michała Archanioła w Ujanowicach,
pw.  Matki  Boskiej  Bolesnej  w  Limanowej,  pw.  Św.  Andrzeja
Apostoła w Łukowicy,  pw. Wszystkich Świętych w Łososinie
Górnej,  pw.Św.  Mikołaja  Biskupa  w  Skrzydlnej,  pw.  Św.
Antoniego Opata w Męcinie, pw. Św. Marii Magdaleny w Kasinie
Wielkiej,  pw.  Jana  Ewangelisty  w  Pisarzowej,  które  na
przestrzeni czterech lat otrzymało łącznie w ramach dotacji
celowej  z  budżetu  Powiatu  Limanowskiego  541  tys.  zł
dofinansowania na realizację zadań związanych z  renowacją
zabytków znajdujących się na terenie powiatu limanowskiego. W
ślad za podjętą uchwałą Rada Powiatu Limanowskiego corocznie
zatwierdza  udzielanie  dotacji  na  prace  konserwatorskie,
restauratorskie lub roboty budowlane zabytków znajdujących się
na terenie powiatu limanowskiego. Dotacje były przekazywane
sukcesywnie  od 2014 roku

W dniach od 7 września Komisja Kultury, Sportu i Turystyki
Starostwa  Powiatowego  w  Limanowej  w  składzie:  Wicestarosta
Limanowski  Mieczysław  Uryga,  Przewodnicząca  Komisji  Jolanta
Grzegorzek,  Wiceprzewodniczący  Komisji  Marian  Wójtowicz,
Członek  Komisji   Józef  Jaworski  oraz  Dyrektor  Wydziału
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Promocji, Projektów i Przedsiębiorczości Justyna Tokarczyk i
Podinspektor Wydziału Joanna Zawada, wizytowała poszczególne
parafie powiatu, aby dokonać oceny wykonanych prac. Dotacja na
2014 – 2018 obejmowała następujące parafie:

Parafia  pw. Św. Michała Archanioła w Ujanowicach



Parafia pw.  Matki Boskiej Bolesnej w Limanowej







 

Parafia pw.  Św. Andrzeja Apostoła w Łukowicy

 





Parafia pw. Wszystkich Świętych w Łososinie Górnej

 

 



Parafia pw. Św. Mikołaja Biskupa w Skrzydlnej,



  Parafia pw. Św. Antoniego Opata w Męcinie,





 

Parfia pw. Św. Marii Magdaleny w Kasinie Wielkiej





 

XXVIII Sesja Rady Powiatu
12  września  br.,  odbyła  się  XXVIII  Sesja  Rady  Powiatu.  W
spotkaniu wzięli udział przedstawiciele Zarządu i Rady Powiatu
Limanowskiego,  dyrektorzy  wydziałów  i  jednostek  oraz
przedstawiciele instytucji z terenu powiatu limanowskiego.

Obrady rozpoczął Tomasz Krupiński Przewodniczący Rady Powiatu,
który  powitał  radnych  i  zaproszonych  gości.  Następnie  po
przyjęciu  przez  radnych  porządku  obrad  oraz  odczytaniu
protokołu z ostatniej sesji dokonał jej otwarcia.

https://powiat.limanowski.pl/blog/xxviii-sesja-rady-powiatu/


Kolejno  zgodnie  z  porządkiem  obrad  Jan  Puchała  Starosta
Limanowski przedstawił sprawozdanie z pracy Zarządu Powiatu
Limanowskiego w okresie od ostatniej do obecnej sesji Rady
Powiatu. W swoim sprawozdaniu poinformował Radnych m.in. o
podpisanych  w  ostatnim  czasie  umowach,  wydarzeniach
polityczno-kulturalnych oraz licznych spotkaniach, w których
udział brali Członkowie Zarządu.



Podczas  sprawozdania  Starosta  Limanowski  Jan  Puchała  mówił
m.in. o podjęciu przez Zarząd Powiatu działań zmierzających do
zmiany organu prowadzącego szkoły w Szczyrzycu. Jak mówił: –
Wiemy, że Powiat Limanowski charakteryzuje się różnorodnością
sposobów  zagospodarowania  obszarów  rolnych.  Do  najbardziej
rozwiniętych  gałęzi  należy  branża  sadownicza  dominująca  na
terenie Gminy Jodłownik oraz Gminy Łukowica. Dalszy rozwój
rolniczy  terenu  wymaga  kształcenia  zawodowego  w  oparciu  o
wykwalifikowaną  kadrę  oraz  nowoczesne  zaplecze  dydaktyczne.
Takie właśnie możliwości oferują szkoły rolnicze prowadzone
przez Ministerstwo Rolnictwa i Rozwoju Wsi. Dlatego dniu 24
lipca  miałem  przyjemność  uczestniczyć  w  spotkaniu  z  Panem
Ministrem  dotyczącym  dalszych  działań  szkoły  rolniczej
znajdującej  się  w  miejscowości  Szczyrzyc,  która  obecnie
kształci w zawodzie technik żywienia i usług gastronomicznych
i jest prowadzona przez Powiat Limanowski. Pomimo, że szkoła
dysponuje  bardzo  dobra  bazą  nauczania,  to  jej  oferta
edukacyjna  nie  wyczerpuje  potrzeb  w  zakresie  kierunków  i
zawodów. Dlatego 31 lipca do Ministerstwa Rolnictwa i Rozwoju
Wsi wystosowaliśmy wniosek o przejęcie Technikum w Szczyrzycu.



23  sierpnia  miało  miejsce  spotkanie  z  przedstawicielami
ministerstwa, którzy przyjechali do Szczyrzyca, by na miejscu
dokonać  oglądu  sytuacji.  Ich  ocena  wraz  z  kompletem
niezbędnych danych o szkole przesłanych w piśmie z dnia 3
września  stanowić  będzie  podstawę  decyzji  szefa  resortu  w
sprawie  przejęcia  prowadzenia  szkoły.  Potencjał  i
doświadczenie jakimi dysponuje resort rolnictwa dają nadzieję
na otwarcie nowych perspektywy rozwoju szkoły, a to z kolei
może  zwiększyć  zainteresowanie  kształceniem  w  zawodach
rolniczych.

Starosta  mówił  również  o  przeprowadzonym  konkursie  na
stanowisko  Dyrektora  Szpitala  Powiatowego  w  Limanowej-
Powołana przez Zarząd Powiatu komisja konkursowa rozpatrywała
kandydatury 3 osób. Ostatecznie konkurs został rozstrzygnięty,
a na stanowisko dyrektora szpitala został wybrany jednogłośnie
Marcin Radzięta, który kierował placówką w ostatnich sześciu
latach. W związku z tym faktem rozpoczęło się procedowanie
rozwiązania dotychczasowej umowy o pracę i podpisanie nowej,
tak  aby  uczynić  zadość  przepisom  prawa  w  tym  zakresie
obowiązujących.  W  dniu  dzisiejszym  została  podpisana  umowa
.Gratuluję  Panie  Dyrektorze  i  życzę  powodzenia  w  dalszym
kierowaniu jednostką!

Następnie  wspomniał,  iż  23  sierpnia  br.  Zarząd  Powiatu
Limanowskiego  przychylając  się  do  prośby  Gminy  Kamienica
znajdującej się w trudnej sytuacji finansowej w związku z
zaistniałymi szkodami powodziowymi jakie miały miejsce w m-cu
lipcu,  podjął Uchwałę i wyraził zgodę na udzielenie Gminie
Kamienica pomocy finansowej w wysokości ok 60 tys. zł, poprzez
sfinansowanie remontu drogi w miejscowości Zalesie.

W  punkcie  wystąpienia  zaproszonych  gości,  głos  zabrała  –
Przewodnicząca  Sejmiku  Województwa  Małopolskiego  Urszula
Nowogórska,  ,  która  podziękowała  Zarządowi  i  całej  Radzie
Powiatu  Limanowskiego  za  wspólny  dialog  oraz  wspólnie
realizowane  inwestycje  na  rzecz  mieszkańców  Powiatu
Limanowskiego.



Następnie Elżbieta Nastałek, Skarbnik Powiatu Limanowskiego,
przedstawiła uchwałę w sprawie zmian budżetowych na rok 2018
oraz  uchwałę  dotyczącą  zmian  w  Wieloletniej  Prognozie
Finansowej Powiatu Limanowskiego. Skarbnik Powiatu zapoznała
uczestników  sesji  z  informacjami  o:  przebiegu  wykonania
budżetu  Powiatu  za  I  półrocze  2018,  kształtowaniu  się
wieloletniej  prognozy  finansowej  oraz  wykonaniu  planu
finansowego  za  I  półrocze  2018  Szpitala  Powiatowego  w
Limanowej,  a  także  przedstawiła  zbiorcze  sprawozdanie  z
dokonanych  umorzeń  wierzytelności  jednostek  organizacyjnych
Powiatu oraz ulg od początku roku do 30 czerwca 2018 r.



Mieczysław Uryga Wicestarosta Limanowski przedstawił uchwałę w
sprawie Statutu Powiatu Limanowskiego, która została przyjęta
przez radnych. Radni zatwierdzili również uchwałę w sprawie
wyrażenia zgody Dyrektorowi Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w
Mszanie  Dolnej  na  zawarcie  kolejnej  umowy  ze  Szpitalem
Powiatowym im. Miłosierdzia Bożego.



Następnie  Łukasz  Szydełko  Dyrektor  Wydziału  Gospodarowania
Nieruchomościami i Ochrony Środowiska przedstawił uchwały w
sprawie  wyrażenie  zgody  na  obciążenie  nieruchomości
ograniczonym prawem rzeczowym oraz w sprawie wyrażenie zgody
Dyrektorowi Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Mszanie Dolnej
na zawarcie kolejne umowy ze Szpitalem Powiatowym w Limanowej
im. Miłosierdzia Bożego.

W kolejnym punkcie Dyrektor Wydziału Organizacji i Zdrowia
Magdalena  Ślazyk  omówiła  uchwałę  w  sprawie  akceptacji
wyrażenia zgody przez Zarząd Powiatu na wydzierżawienie mienia
nieruchomego Szpitala Powiatowego w Limanowej im. Miłosierdzia
Bożego.

Następnie  Justyna  Tokarczyk  Dyrektor  Wydziału  Promocji,
Projektów  i  Przedsiębiorczości  przedstawiła  informacją  o
stanie  kultury,  sportu  i  turystyki  na  terenie  Powiatu
Limanowskiego.  W  tym  punkcie  Radni  dyskutowali  na  temat
dofinansowania budowy Limanowskiego Domu Kultury w wysokości 1
mln zł, jednak zgodnie zdecydowali, że sprawa ta powinna być 



decyzją przyszłej Rady Powiatu Limanowskiego.

Zgodnie z ustawą  – Powiat organizuje i prowadzi co najmniej
jedną  powiatową  bibliotekę  publiczną,  zadania  powiatowej
biblioteki publicznej może wykonywać na podstawie porozumienia
wojewódzka lub gminna biblioteka publiczna mająca siedzibę i
działająca  na  obszarze  powiatu.  /Art.  19  ustawy  o
bibliotekach/-  mówiła  Justyna  Tokarczyk  –  Dlatego  Powiat
Limanowski  corocznie  podpisuje  porozumienie  przekazując
dotację  (w  roku  2018  dotacja  w  wysokości  89  525  zł)  na
realizację zadań biblioteki powiatowej, która od roku 1999
była  prowadzona  przez  Miejską  Bibliotekę  Publiczną  w
Limanowej. Według ustawy z dnia 27.06.1997 r. o bibliotekach,
Powiat  Limanowski  zamierza  nadal   realizować  zadania
biblioteki  powiatowej  na  tych  samych  zasadach,  czyli  na
podstawie  porozumienia  zawartego  z  jednym  z  samorządów
lokalnych  z  terenu  Powiatu  Limanowskiego.  Warto  tutaj
przypomnieć,  że  Powiat  limanowski  powierzył  Miejskiej
Bibliotece  Publicznej  w  Limanowej,  prowadzenie  Powiatowej
Biblioteki Publicznej,   ale w ramach realizacji tego zadania
w latach 1999-2018 przekazaliśmy kwotę prawie 1 mln 400 tys.
zł.  Biblioteka  Powiatowa  sprawuje  merytoryczny  nadzór  i
świadczy pomoc w formie instruktażu dla wszystkich bibliotek
gminnych działających w Powiecie Limanowskim, a także ma za
zadanie organizację określonych konkursów.

Ostatnie  wystąpienie  dotyczyło  podjęcia  uchwały  w  sprawie
określenia  zadań  i  przeznaczenia  środków  PFRON  na
rehabilitację  zawodową  i  społeczną  osób  niepełnosprawnych,
które przedstawiła Monika Nawalaniec, dyrektor PCPR Limanowa.

Podczas Sesji Rady Powiatu Limanowskiego Przewodniczący Rady
Tomasz  Krupiński  pogratulował  Staroście  Janowi  Puchale
przyznanego  podczas  Forum  Ekonomicznego  w  Krynicy  tytułu
Samorządowca  20-lecia  i  odebrania  z  rąk  Ludwika  Węgrzyna
Prezesa  Związku  Powiatów  Polskich  Honorowej  Statuetki
przyznanej  Uchwałą  Zarządu  Związku  Powiatów  Polskich.



– To wyróżnienie przyjmuję jako wyraz uznania dla naszych
dotychczasowych działań na rzecz rozwoju lokalnego. To dla
mnie zaszczyt i ale również uhonorowanie naszych wspólnych
dokonań-mówił  starosta  Jan  Puchała  –  Dlatego  dziękuję
Zarządowi i Radzie Powiatu za pomoc w realizacji wspólnych
przedsięwzięć.  Burmistrzom  i  Wójtom  za  współpracę  i
współfinansowanie realizacji niektórych inwestycji. Bardzo się
cieszę , że podejmowane przez nas działania, podnoszą komfort
życia  mieszkańców.  Wszystkim  dyrektorom  i  pracownikom
Starostwa Powiatowego oraz jednostek organizacyjnych Powiatu
dziękuje za zaangażowanie i współpracę. Jednocześnie wyrażam
podziękowanie  mieszkańcom  Powiatu  za  otwartość,  współpracę,
aktywny wkład w rozwój powiatu.

Obrady  zamknęły  interpelacje  i  zapytania  oraz  wnioski  i
oświadczenia Radnych.

Zapraszamy do FOTOGALERII

 

Aktywna jesień w „Ekonomie”
Zespół Szkół Nr 1 w Limanowej wciąż się rozwija i pięknieje,
zmienia  się  także  jego  otoczenie.  Pedagodzy  dbają  o
wszechstronny rozwój wychowanków – nie tylko intelektualny,
ale także o ich zdrowie i kondycję fizyczną.

Na uczniów rozpoczynających nowy rok szkolny 2018/19 czekała
niespodzianka – nowo otwarta siłownia zewnętrzna, z której
nasza młodzież może korzystać bez ograniczeń, nie tylko na
lekcjach  WF-u.   Nauczyciele  zachęcają  do  wykorzystania
sprzyjającej jesiennej aury, łapania ostatnich promieni słońca
i aktywnego odpoczynku w czasie przerw międzylekcyjnych lub po

https://www.facebook.com/pg/Powiat-Limanowski-392078070807540/photos/?tab=album&album_id=2362560750425919
https://powiat.limanowski.pl/blog/aktywna-jesien-w-ekonomie/


lekcjach.

Trening  na  świeżym  powietrzu  dotlenia  organizm,  poprawia
krążenie krwi, pozytywnie wpływa na odporność oraz pomaga się
odprężyć i wyciszyć. Aktywność fizyczna pobudza także mózg do
wydzielania  endorfin  –  hormonów  szczęścia.  Czy  trzeba  Was
jeszcze przekonywać do korzystania z nowej siłowni plenerowej
przy „Ekonomie” ?;-)

Szkoła  serdecznie  dziękuje  Radzie  Rodziców  za
współfinansowanie  tej  inwestycji.

Powiat  Limanowski  realizuje
zadania  finansowane  przez
WFOŚiGW w Krakowie
Powiat  Limanowski  realizuje  zadanie  finansowane  ze  środków
Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej
w Krakowie:

https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2018/09/20180907_140025.jpg
https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2018/09/20180906_130654.jpg
https://powiat.limanowski.pl/blog/powiat-limanowski-realizuje-zadania-finansowane-przez-wfosigw-w-krakowie/
https://powiat.limanowski.pl/blog/powiat-limanowski-realizuje-zadania-finansowane-przez-wfosigw-w-krakowie/
https://powiat.limanowski.pl/blog/powiat-limanowski-realizuje-zadania-finansowane-przez-wfosigw-w-krakowie/


„Program edukacji ekologicznej społeczeństwa w Powiecie
Limanowskim 2019”

Zapraszamy  na  stronę  Wojewódzkiego  Funduszu  Ochro0ny
Środowiska  i  Gospodarki  Wodnej  w  Krakowie

XXIV  Rajd  im.  J.
Staniszewskiego  „Rajd  dla
Niepodległej”
Serdecznie zapraszamy do udziału w XXIV Rajdzie im. Józefa
Staniszewskiego pod hasłem „Rajd dla Niepodległej” w 100-lecie
odzyskania  niepodległości  przez  Rzeczpospolitą.
Współorganizatorem  wydarzenia  jest  Powiat  Limanowski.

Rajd odbędzie się w dniach 28.09– 29.09.2018 r. bez względu na
pogodę.  W  rajdzie  uczestniczy  młodzież  z  I  LO  Limanowa,
trzeciej klasy gimnazjum oraz ósmej klasy szkoły podstawowej.
Drużyna składa się maksymalnie z 11 osób oraz opiekuna (osoba
dorosła akceptowana przez dyrektora szkoły). Zgłoszenia należy
dokonad  na  załączonych  kartach  do  21  września  br.  Więcej
szczegółów w Regulaminie.

Rajd  ma  na  celu  uczczenie  pamięci  profesora  Józefa
Staniszewskiego,  połączone  z  pamięcią  setnej  rocznicy
odzyskania niepodległości przez Rzeczpospolitą. Dodatkowo bieg
przyczynia  się  do  popularyzacji  turystyki  i  krajoznawstwa
wśród  młodzieży  szkolnej,  zapoznania  ich  z  walorami
krajoznawczymi Beskidu Wyspowego, Beskidu Sądeckiego, Gorców i
Pienin.  Rokrocznie  rajd  wpływa  również  na  rozwijanie
współpracy  międzyszkolnej  oraz  kształtowanie  postaw
przyjaznych  środowisku  przyrodniczemu.

https://www.wfos.krakow.pl/
https://www.wfos.krakow.pl/
https://powiat.limanowski.pl/blog/xxiv-rajd-im-j-staniszewskiego-rajd-dla-niepodleglej/
https://powiat.limanowski.pl/blog/xxiv-rajd-im-j-staniszewskiego-rajd-dla-niepodleglej/
https://powiat.limanowski.pl/blog/xxiv-rajd-im-j-staniszewskiego-rajd-dla-niepodleglej/
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